Edital nº 2, de 18 de Fevereiro de 2015

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES, por intermédio da Coordenadoria de
Habitação da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, torna público o CANCELAMENTO do
evento  de  assinatura  de  contrato  agendado  para  o  dia  23  de  fevereiro  de  2015,  no
empreendimento  Bosque  II,  devido  as  fortes  chuvas  que  atingiram  a  cidade  no  dia
16/02/2015  e  que  ocasionaram  a  interdição  deste  empreendimento  pela  Defesa  Civil.
Destacamos que a construtora responsável pelas obras está realizando as medidas cabíveis.

Dada publicidade e para que não se alegue desconhecimento, vai o presente Edital publicado
na imprensa e afixado no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal na Av. Narciso Yague
Guimarães,  277,  Centro Cívico,  e  na sede da Coordenadoria  de Habitação na Av.  Prefeito
Carlos Ferreira Lopes, 550, Mogilar, nesta cidade.

COORDENADORIA DE HABITAÇÃO, em 18 de fevereiro de 2015.

MARCO AURÉLIO BERTAIOLLI
Prefeito de Mogi das Cruzes

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 277, Centro Cívico - Mogi das Cruzes - SP (011) 4798-5054